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Dokumentets syfte 
I instruktion för Skärholmens stadsdelsnämnds ungdomsråd 
fastställs ungdomsrådets syfte, uppdrag, uppgifter, sammansättning 
och arbetsformer. Instruktionen fastställs av Skärholmens 
stadsdelsnämnd. Instruktionen gäller för ungdomarna i 
ungdomsrådet samt tjänstemän som utför uppgifter för rådet. 

Ungdomsrådets syfte och uppdrag 
Rådet ska vara ett forum som bistår i Skärholmens arbete med att 
leva upp till barns rättigheter. Rådet ger ungdomar möjlighet att 
tillföra kunskap och erfarenheter, samt påverka i frågor som rör 
förvaltningens verksamheters utformning och innehåll. 
Ungdomsinflytande är en del i stadsdelsnämndens arbete med att 
stärka den lokala demokratin. 

Rådet ska ges möjlighet att yttra sig i strategiska ärenden som berör 
barn och unga. 

Ärenden rörande enskild person får inte behandlas i rådet. 

Ungdomsrådets sammansättning 
Rådet ska bestå av 4-11 politiskt obundna ungdomar utsedda av 
Skärholmens stadsdelsförvaltning. Ordförande och vice ordförande 
utses av rådet. 

Rådet har möjlighet att adjungera personer till sina sammanträden. 

Endast ungdomar (13-19 år) boende i Skärholmens stadsdelsområde 
kan väljas för Skärholmens ungdomsråd. Rådets medlemmar 
fördelas med fördel mellan de olika områdena (Skärholmen, 
Vårberg, Sätra och Bredäng). 

Rådets sammansättning och arbete presenteras en gång per år för 
stadsdelsnämnden.  

Ungdomsrådets arbetsformer 
Rådet sammanträder minst 6 gånger årligen. Stadsdelsnämndens 
presidie ska bjudas in till två av dessa sammanträden. Rådet skall 
dessutom ges möjlighet att träffa stadsdelsnämnden minst en gång 
per år. Ersättning utgår för deltagande vid protokollförda möten 
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samt kompetensutvecklingsinsatser, motsvarande ersättning för 
stadens feriejobb.  

Råden bör ges möjlighet att utse referenspersoner som kan följa och 
medverka i större utredningar som rör barn och unga.  

Stadsdelsförvaltningen stöttar och vägleder rådets medlemmar i 
uppdraget. Rådets ska få administrativt stöd och erbjudas 
kompetensutveckling för att kunna fullgöra sitt uppdrag.  

Stadsdelsförvaltningen ansvarar för sekreterarskapet (kallelse, 
sammanträden och protokoll). Sammanträdesprotokoll justeras av 
ordföranden och ytterligare en ungdom. Sammanträdesprotokoll ska 
diarieföras och tillsändas stadsdelsnämnden och till ungdomsrådet. 
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